АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

тт.ж

от 2 4 ЯНВ 201? №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация и развитие
. муниципального управления в Верхнесалдинском городском округе до

2021 года»

В соответствии с решением Думы городского округа от 15.12,2016 № 503
«Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2017 год и
плановый период 2018-2019 годов», постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении
Порядка формирования и реализации муниципальных программ
Верхнесалдинского городского округа» (с изменениями от 20.07.2015 № 2173,
от 11.09.2015 № 2697), руководствуясь Положением о муниципальных
правовых актах Верхнесалдинского городского округа, утвержденным
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского
округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в муниципальную программу «Реализация и . развитие
муниципального управления в Верхнесалдинском городском округе до
2021 года», утвержденную постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 14.10.2014 № 3147 «Об утверждении муниципальной
программы «Реализация и развитие муниципального управления в
Верхнесалдинском городском округе до 2021 года» (в редакции от 26.01.2015
№ 256, от 20.03.2015 № 1056, от 09.10,2015 № 2955, от 15.10.2015 № 3048, от
09.11.2015 № 3316, от 16.11.2015 № 3354, от 02.12,2015 № 3505, от 01.02.2016
№ 419, от 01.03.2016 №> 798 (далее -  Программа), следующие изменения:

- 1) в паспорте Программы строку «Объемы финансирования
муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в
следующей редакции:
« _________________ _________
Объемы
финансирования
муниципальной
программы по

Общий планируемый объем финансирования программы
197722,2 тыс. рублей, в том числе:
в 2016 году -  33677,6 тыс. руб.;
в 2017 году -  34775,6 тыс. руб., _______________ ;__ ._____

2

годам
реализации, тыс.
рублей

в 2018 году -  34575,6 тыс. руб.,
в 2019 году -  34575,6 тыс. руб.,
в 2020 году -  30058,9 тыс. руб.,
в 2021 году -  30058,9 тыс. руб.
1) за счет федерального бюджета -  31,6 тыс. руб.
в 2016 году -  31,6 тыс. руб.;
2) за счет средств областного бюджета -  405,6 тыс. руб.
в 2016 году -  98,4 тыс. руб.;
в 2017 году -  102,4 тыс. руб.;
в 2018 году --102,4 тыс. руб.;
в 2019 году -  102,4 тыс/руб.;
в 2020 году -  0 тыс. руб.;
в 2021 году -  0 тыс. руб.
3) за счет средств местного бюджета -  197285,0 тыс. руб.
в 2016 году -  33547,6 тыс. руб.;
в 2017 году -  34673,2 тыс. руб.;
в 2018 году -  34473,2 тыс. руб.;
в 2019 году -  34473,2 тыс. руб.;
в 2020 году -  30058,9 тыс. руб.;

2) приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заведующую организационным отделом администрации Т.А. Матвееву.

JL2211 Г°ДУ -  30058,9 тыс. руб.
»;

Глава администрации городского окру| К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинекого городского округа
о т  1 4 ЯНВ 2017 №

«Приложение № 2
к муниципальной программе «Реализация и
развитие муниципального управления в
Верхнесалдинском городском округе до 2021 года»

3

План
мероприятий по выполнению муниципальной программы «Реализация и развитие муниципального управления в

Верхнесалдинском городском округе до 2021 года»

№
стр
ок
и

Наименование
мероприятия/Источни

ки расходов на
финансирование Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения,

тыс. рублей

Номер строки
целевых

показателей, на
достижение

которых
направлены

мероприятия
всего 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год

1 2 оJ 4 5 6 7 8 9 10
«Реализация и развитие муниципального управления в Верхнесалдинском городском округе до 2021 года»

1. Всего по
муниципальной
подпрограмме, в том
числе

197722,2 33677,6 34775,6 34575,6 34575,6 30058,9 30058,9

2. федеральный
бюджет

31,6 31,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4

1 2 о
Э 4 5 6 7 8 9 10

«Реализация и развитие муниципального управления в Верхнесалдинском городском округе до 2021 года»
пJ. областной бюджет 405,6 98,4 102,4 102,4 102,4 0,0 0,0
4. местный бюджет 197285,0 33547,6 34673,2 34473,2 34473,2 30058,9 30058,9
5. Прочие нужды, в том

числе: 197722,2 33677,6 34775,6 34575,6 34575,6 30058,9 30058,9

6. федеральный бюджет 31,6 31,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7. областной бюджет 405,6 98,4 102,4 102,4 102,4 0,0 0,0
8. местный бюджет 197285,0 33547,6 34673,2 34473,2 34473,2 30058,9 30058,9
9. Мероприятие 1.

Финансовое
обеспечение
государственных
полномочий
по составлению
(изменению и
дополнению)
списков кандидатов
в присяжные
заседатели
федеральных судов
общей юрисдикции,
всего, в том числе:

31.6 31,6 0,0. 0,0 0,0 0,0 0,0 12

10. федеральный бюджет .31,6 31,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
11. областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
12. местный бюджет 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0
13. Мероприятие 2.

Осуществление
государственного
полномочия
Свердловской области
по определению

0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0 10

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
«Реализация и развитие муниципального управления в Верхнесалдинском городском округе до 2021 года»

перечня должностных
лиц, уполномоченных
составлять протоколы
об административных
правонарушениях,
предусмотренных
законом Свердловской
области в том числе:

14. федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

15. областной бюджет 0,4 од од од ОД 0,0 0,0
16. местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
17. Мероприятие 3.

Осуществление
государственного
полномочия
Свердловской области
по созданию
административных
комиссий, в том числе:

405,2 98,3 102,3 102,3 102,3 0,0 0,0 10

18. федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
19. областной бюджет 405,2 98,3 102,3 102,3 102,3 0,0 0,0
20. местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
21. Мероприятие 4.

Обеспечение
деятельности
органов местного
самоуправления
(центральный
аппарат), в том числе:

186447,5 31254,7 32561,0 32561,0 32561,0 28754,9 28754,9 4,7

22. федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
23. областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6

1 2 о 4 5 6 7 8 9 10
«Реализация и развитие муниципального управления в Верхнесалдинском городском округе до 2021 года»

24. местный бюджет 186447,5 31254,7 32561,0 32561,0 32561,0 28754,9 28754,9
25. Мероприятие 5.

Глава местной
администрации
(исполнительно
распорядительного
органа
муниципального
образования), в том
числе:

10131,7 1787,1 1912,2 1912,2 1912,2 1304,0 1304,0 4

26. федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
27. областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ^ 0,0 0,0
28. местный бюджет 10131,7 1787,1 1912,2 1912,2 1912,2 1304,0 1304,0

29. Мероприятие 6.
Проведение ремонтов
административных
зданий, помещений, в
том числе:

705,8 505,8 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30. федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
31. областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0
32. местный бюджет 705,8 505,8 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0